הפיחו תקוה לישועה מכח הפורים, –ה בו השמחה מן הלב, הרעיון המופשט של החג והבטחת הגאולה הצפונ
ושאבו ממנו אמונה.

לפני הכיבוש הנאצי יצא עיתון פורימי בתיאור בו מבקש המן לסייר בעולם ולראות כיצד ממומשת תוכניתו להרוג
, בגרמניה הוא פוגש בגבלס שלועג לו על חוסר המקצועיות שלו. בכך 1938בשנת תרצ"ח –ולאבד את היהודים

ת תוכניתו ברבים, כשהנאצים מדליפים את התוכנית במנות קטנות עטופות כראוי במלים מצוחצחות, שפרסם א
כשהעטיפה היא החשובה ביותר והמן אכן מודה בכך שהיה מפגר ביותר ואילו בדור זה הבצוע היה יותר טוב.

מבטיה, לא רק רר את האישק יההיסטור, דרש על העמלק האדמור מפיסצנה –רבי קלונימוס קלמיש שפירא
שבפגיעה בעם ישראל, אלא גם במישור הרוחני.